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Rediger tekst Paal Morten Petersen Smartteknologi med skjermleser

Når du skal øve på å redigere tekst, kan det være lurt å opprette et nytt notat, f.eks. i appen
Notater.

Gå inn i redigeringsfeltet, og skriv en tekst, ved hjelp av en av metodikkene vi har beskrevet i
kapittelet «Å skrive på en iOS-enhet».

For å hoppe fra ord til ord i notatet, gjør du slik:

Velg Ord i rotoren

Beveg en finger vertikalt over skjermen. Du hopper da fra ord til ord i teksten. Beveger du fingeren
nedover, hopper du ett ord framover. Beveger du fingeren oppover, går du ett ord bakover i teksten.

På samme måte som du kan gå fra ord til ord, kan du også velge å gå ett tegn om gangen, framover
eller bakover i teksten. Valget gjør du i rotoren.

Er du usikker på hva rotoren er eller hvordan du bruker den, kan du lese [Bli kjent med
rotoren->].Når du står ved ordet du ønsker å redigere, bruker du tastaturet på vanlig måte til å
slette eller sette inn bokstaver eller hele ord.

Når du er i et tekstfelt, finner du også et rotorvalg som heter «Rediger». Når du sveiper opp eller
ned, får du mulighet til å markere tekst, merke alt eller (dersom du har tekst på utklippstavla) lime
inn. Når du for eksempel har markert ønsket tekst, og du sveiper opp eller ned i Rediger igjen, kan
du kopiere, klippe ut, lime inn, dele eller slå opp teksten du har markert.

Hvis du har skrevet tekst i fullversjonen i MBraille, er det valget Lim inn du skal bruke for at teksten
du har skrevet i MBraille bli overført til redigeringsfeltet den aktive applikasjonen.

I rotoren finner du også et valg som heter «Feilstavede ord». Her kan du bla mellom ord som
enheten anser som feilstavet ved å bla opp og ned med en finger. For å bla mellom foreslåtte
erstatninger sveiper du til høyre/venstre med en finger. Dobbelttrykk når du finner den erstatningen
du vil ha.

Dersom du vil markere tekst, enten i et redigeringsfelt eller annen tekst, kan du velge
Tekstmarkering i rotoren. Deretter kan du sveipe opp/ned, og velge tegn, ord, linjer eller sider
(valgene du får avhenger litt av hvilken type tekst du er inne i). Etterpå blar du mot høyre/venstre
for å markere/fjerne markering. Etterpå kan du bruke redigeringsvalget i rotoren, til for eksempel å
kopiere, klippe eller lime.

Merk: Tekstredigering er ikke lagt til som standardvalg, så kanskje må du gå til Innstillinger >
Tilgjengelighet > VoiceOver > Rotor for å velge at du ønsker dette valget tilgjengelig.
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